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 Podsumowanie Święta Matematyki 

w ZSZiO w Sułkowicach

IV edycja 

Tegoroczne obchody Święta Matematyki odbyły się będą pod hasłem –

„Matematyczne zagadki – łącz liczbę i wyobraźnię!

Rebusy i krzyżówki: matematyczna przygoda czeka”

W ramach obchodów zorganizowane były konkursy w trzech kategoriach:

1) Konkurs matematyczny w formie testu badający logiczne myślenie i podstawowe umiejętności 
matematyczne. Konkurs ten wymagał od uczestników logicznego myślenia, kreatywności i sprytu. 
Uczniowie zmierzyli się z zestawem zadań, które sprawdziły ich wiedzę i umiejętność 
rozwiązywania problemów matematycznych. Najlepsi okazali się:

Patryk Śliwa z klasy 3Tm – miejsce 1.

Hubert Czwartek z klasy 5Tmh – miejsce 1.

Katarzyna Kuchta z klasy 2Thg – miejsce 2.

Izabella Piegza z klasy 5Tmh – miejsce 2.

Oskar Stokłosa z klasy 3Tm – miejsce 2.

Maksymilian Chodnik z klasy 3Tm – miejsce 2.

Hubert Bochenek z klasy 5Tum – miejsce 2.

Paweł Profic z klasy 3Tm – miejsce 3.

Kacper Kiebzak z klasy 3Tmu – miejsce 3.

Kamil Kuziel z klasy 2Tmt – miejsce 3.

Magdalena Kania z klasy 4Th – miejsce 3.



2) wypisanie na czas jak najwięcej wyrazów, które w układzie liter mają   „pi”  (na początku, 
w środku lub na końcu). Uczestnicy mieli ograniczony czas, a ich zadaniem było wymienienie jak 
największej liczby wyrazów, takich jak "piramida", "piłka" czy "piernik". Rywalizacja była zacięta, a 
uczniowie wykazali się niezwykłą kreatywnością i znajomością słownictwa.

Zwycięzcą w tej kategorii okazał się Kajetan Sroka   z klasy 5Tum – miejsce 1  , wymieniając aż 80 
takich wyrazów w czasie 10 minut. Tuż za nim byli: Jonasz Stręk z klasy 5Tum (78 wyrazów)  
zdobywając miejsce 2 oraz Bartłomiej Stankiewicz z klasy 3 Tmu – miejsce 3 (71 wyrazów) 

3) rebusy i krzyżówki matematyczne wykonane w dowolnej technice.

Najciekawszy rebus okazał się rebus Rufina Sowy z klasy 4Tmm – miejsce 1.

       

Najciekawsza krzyżówka: 

Kacper Kruczek klasa 4Tmm – miejsce 1



Kamila Światłoń klasa 3wz – miejsce 2

Kinga Sroka klasa 2Thg – miejsce 3.

Konkursy przeznaczone były dla wszystkich uczniów ZSZiO w Sułkowicach, zarówno  klas Technikum, 
jak i  Branżowej Szkoły I Stopnia. 
Zwycięzcom konkursów serdecznie gratulujemy, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za zaangażowanie 
i wspaniałą atmosferę! 
Mamy nadzieję, że w przyszłości równie chętnie weźmiecie udział w kolejnych konkursach.
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